РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОБЪЕДИНЕННОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОБЪЕДИНЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
«14»  июля 2019 года                          № 119                                х. Объединенный
О выделении денежных средств,

из бюджета Объединенного сельского поселения,
необходимых для изготовления документации
к эксплуатации ГТС
На основании заявления Администрации Объединенного сельского поселения, руководствуясь Уставом муниципального образования «Объединенное сельское поселение» Собрание депутатов Объединенного сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Собрание депутатов Объединенного сельского поселения, в связи с дефицитом денежных средств в бюджете Объединенного сельского поселения не имеет возможности выделить Администрации Объединенного сельского поселения денежные средства в сумме 4,0 мил. рублей из бюджета Объединенного сельского поселения, необходимых для изготовления документации к эксплуатации ГТС.
2. Данный вопрос рассмотреть в четвертом квартале 2020 года.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.
	Председатель Собрания депутатов – глава Объединенного сельского поселения

	    Слюсаренко Ю. Г.